

TGM Accounting ApS

Møllemoseparken 30, 3450 Allerød

CVR-nr. 31 27 04 56

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. marts 2019.

Trine Grønbech Mortensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Noter | 8 |
| Anvendt regnskabspraksis | 9 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

TGM Accounting ApS
Møllemoseparken 30
3450 Allerød

CVR-nr.: 31 27 04 56
Hjemsted: Allerød
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Trine Grønbech Mortensen

Revisor

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at yde rådgivning og service inden for økonomi og regnskab, samt dermed beslægtede virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 658.309 mod 654.632 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 28.383 mod 56.973 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|---|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | 658.309 | 654.632 |
| 1 Personaleomkostninger | -609.305 | -584.960 |
| Driftsresultat | 49.004 | 69.672 |
| Andre finansielle indtægter | 7.453 | 3.788 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -19.604 | -273 |
| Resultat før skat | 36.853 | 73.187 |
| Skat af årets resultat | -8.470 | -16.214 |
| Årets resultat | 28.383 | 56.973 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 40.000 | 52.900 |
| Overføres til overført resultat | 0 | 4.073 |
| Disponeret fra overført resultat | -11.617 | 0 |
| Disponeret i alt | 28.383 | 56.973 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|---|----------------|----------------|
| <u>Note</u> | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 137.640 | 152.199 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 137.640 | 152.199 |
| Anlægsaktiver i alt | 137.640 | 152.199 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 59.232 | 49.633 |
| Tilgodehavender i alt | 59.232 | 49.633 |
| Likvide beholdninger | 90.547 | 119.861 |
| Omsætningsaktiver i alt | 149.779 | 169.494 |
| Aktiver i alt | 287.419 | 321.693 |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|----------------|----------------|
| Note | 2018 | 2017 |
| Egenkapital | | |
| 2 Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| 3 Overført resultat | 1.246 | 12.863 |
| 4 Foreslået udbytte for regnskabsåret | 40.000 | 52.900 |
| Egenkapital i alt | 166.246 | 190.763 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gældsforpligtelser | 7.027 | 7.618 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 13.000 | 13.000 |
| Selskabsskat | 2.869 | 12.214 |
| Anden gæld | 98.277 | 98.098 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 121.173 | 130.930 |
| Gældsforpligtelser i alt | 121.173 | 130.930 |
| Passiver i alt | 287.419 | 321.693 |

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

| | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|---|-----------------------|-----------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 503.672 | 484.725 |
| Pensioner | 64.800 | 64.800 |
| Andre omkostninger til social sikring | 5.220 | 4.989 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | 35.613 | 30.446 |
| | <u>609.305</u> | <u>584.960</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> |
| | | |
| 2. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. januar 2018 | 125.000 | 125.000 |
| | <u>125.000</u> | <u>125.000</u> |
| | | |
| 3. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar 2018 | 12.863 | 8.790 |
| Årets overførte overskud eller underskud | -11.617 | 4.073 |
| | <u>1.246</u> | <u>12.863</u> |
| | | |
| 4. Foreslået udbytte for regnskabsåret | | |
| Udbytte 1. januar 2018 | 52.900 | 20.000 |
| Udloddet udbytte | -52.900 | -20.000 |
| Udbytte for regnskabsåret | 40.000 | 52.900 |
| | <u>40.000</u> | <u>52.900</u> |
| | | |
| 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Der er ikke sikkerhedsstillelser eller øvrige økonomiske forpligtelser pr. 31. december 2018. | | |
